PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 208/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

> I - CONCEDER, 60 (sessenta) dias de Licença
Prêmio a funcionária Sri LICÉIA OMIZOLO FURLAN , portadora do R.G. n°
19.135.355, referente ao quinquênio de 29.07.91 a 28.07.96, conforme Processo
Administrativo n° 01087-4/97, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 22 DE SETEMBRO DE 1.997.

BEN|:d1CTO DOS_SANTt5s netto
/ prefeitOmunicipal -

Publicada
Administração, em 22 de/^tembro de 1.997.

e registrada na Secrçíaria—é

iUefCARLO^IEnj
SECRETÁRIO

íA DE ANDRÃ
•MINISTRAÇÃI